
1

3

17

33

49

61

69

91

115

123

149

目　　　　次

特集　国際シンポジウム「東亜同文書院の中国研究―その現代的意味」
　　　特集にあたって　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　三好　　章……

　　　Tō-A Dōbun Shoin and Its China Study Curriculum: Thinking Outside the Box

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ダグラス・レイノルズ……

　　　東亜同文書院の20世紀中国社会論―根岸佶を例として　　　　　　三好　　章……

　　　語学学習者の受け皿としての満洲　　　　　　　　　　　　　　　湯原　健一……

　　　根岸佶と中国ギルドの研究　　　　　　　　　　　　　　　　　　石井　知章……

　　　東亜同文書院との私的出会いについて

　　　　　　　－北米に於ける極東アジア学とその資料－　　　　　　　仁木　賢司……

論　文 
　　　「日清貿易研究所」研究の整理と課題

　　　　――東亜同文書院前史としての位置付けと荒尾精に関連して　　野口　　武……

　　　幕末期に日本人が訪れ記録した上海像

　　　　―納富介次郎と日比野輝寛の日記の場合―　　　　　　　　　　藤田　佳久……

資料紹介 
　　　記念センター所蔵寄贈資料目録⑨　　　　　　　　　　　　　　　武井　義和……

　　　中山優写真資料について　　　　　　　　　　　　　　　　　　　石田　卓生…… 

　　　愛知大学創設期座談会記録　　　　　　　　　　　　　　　　　　佃　隆一郎……



175
183
189

201

202
203

205
207

209
221
226
227
228
229
232

241

エッセイ・回顧 
　　　靖亜神社始末（一）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　村上　　武……
　　　愛知大学の底流　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　飯塚　　啓……
　　　自伝的日中貿易史　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　藤井　　栄……

彙　報
①シンポジウム開催報告 
　　　国際シンポジウム「東亜同文書院の中国研究―その現代的意味」……………………
　　　シンポジウム「書院生、アジアを行く!
　　　　　　　　：東亜同文書院・大旅行調査研究の新たな地平をめざして」…………… 
　　　ワークショップ「東亜同文会・東亜同文書院と日中関係の再検討」………………… 

②展示会・講演会 
　　　岐阜展示会・講演会「愛知大学と東亜同文書院大学」…………………………………
　　　広島展示会・講演会「東亜同文書院大学から愛知大学へ」……………………………

③その他 
　　　鳥居観音所蔵 水野梅暁関係写真史料の紹介
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　広中　一成・長谷川　怜・松下　佐知子……
　　　「史資料レプリカ」作成　…………………………………………………………………
　　　公益財団法人神野教育財団「平成26年度 教育・文化活動助成」事業採択　………… 
　　　第21回東亜同文書院記念基金会授賞式　………………………………………………… 
　　　東亜同文書院大学記念センター展示室利用状況（2014年度）………………………… 
　　　活動記録・会議記録　………………………………………………………………………
　　　関連新聞記事（抜粋）………………………………………………………………………

編集後記　………………………………………………………………………三好　　章…… 




